No.491
2017.12

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、子宮内膜症治療剤『ジエノゲスト錠1mg「キッセイ」』（一般名：ジエノゲスト）に、新剤形
として『ジエノゲストOD錠1mg「キッセイ」』をラインアップに追加させていただきますのでご案内
申し上げます。
　今後とも、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹言

記

製品概要2

発売日：2017年12月8日（金）1

子宮内膜症治療剤

注）処方箋医薬品

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

新発売のお知らせ

販売名
有効成分（1錠中含量）

効能・効果

製造販売承認番号
薬価基準収載医薬品コード
レセプト電算処理システム用コード
薬価
薬価基準収載年月日
規制区分
使用期限
貯法

ジエノゲストOD錠1mg「キッセイ」
ジエノゲスト（1mg）
子宮内膜症
※「子宮腺筋症に伴う疼痛の改善」の効能はありません。
22900AMX00905000
2499010F2054
622583601
198.10円/錠
2017年12月8日
処方箋医薬品
外箱に記載
遮光・室温保存

松　本　市　芳　野　１　９　番　４　８　号 この印刷物は再生紙及び大豆油インクを使用しています。

60錠PTP
（10×6） 051276126 1258363010101

横110×奥行45×高さ25（mm）重量約31（g）

ジエノゲストOD錠１mg「キッセイ」販売名

錠径6.5mm、厚さ3.1mm、質量112mg
ジエノゲスト OD １ キッセイ

淡黄色の口腔内崩壊錠

横31×縦83（mm） ※普通錠と同サイズです。

製剤情報3

PTPシート・カートン写真4
PTPシート カートン

写真（実物大）

本体表示（表裏同一）
性状

包装別コード情報等5
包装 統一商品コード

販売包装単位 調剤包装単位

GS1DataBar （RSS）コード ＨＯＴコード

患者様向け情報提供サイトについて6
　『ジエノゲスト錠1mg並びに、同OD錠1mg「キッセイ」』を服用される患者様、
またそのご家族に対し、適正使用情報を提供することを目的に、情報提供サイト
『ジエノゲスト錠1mg・OD錠1mg「キッセイ」を適正に服用いただくために』
（http://www.kissei.co.jp/dienogest/）を公開しています。
　当サイトへは上記URLを直接ご入力いただくか、PTPシート及び、カートン等
に表示されている右記QRコードからアクセスできます。

※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。